OFICIO PRESIDENTE nº 00839/2007
São Roque, 1 de outubro de 2007.
Senhor Prefeito,

No último dia 25 de Setembro de 2007, estive em reunião com representantes dos moradores do Loteamento Vila Borghese, os mesmos nos apresentaram algumas reivindicações que julgo ser coerentes, com relação a substituição das placas das Ruas já encaminhei Indicação a Vossa Excelência, quanto ao fechamento da Rua no local, já estou em entendimentos com o Diretor do Departamento de Planejamento, Senhor Marcelo.

Solicitaram-nos, ainda, estudos junto ao Departamento de Agricultura, visando a elaboração de Projeto para Uso da Área Verde Institucional localizada dentro do loteamento, como área de lazer e prática de esportes (caminhadas, cooper,  etc).
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05016/2007